АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.07.2024  № 63

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новотроицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 1 полугодие 2024 года

Рассмотрев представленный отчет об исполнении бюджета Новотроицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новотроицкого сельского поселения за 1 полугодие 2024 года по доходам плановые значения 21901041 рублей 50 коп, фактически исполнено в сумме 5514562 рублей 21 коп, и по расходам плановые значения 22694615 рублей 10 коп, фактически исполнено в сумме 6028683 рублей 62 копеек, с превышение   расходами над доходами (дефицит бюджета) в сумме 514121 рублей 41 копеек.
2. Утвердить отчет об исполнении бюджета:
-  по доходам бюджета Новотроицкого сельского поселения за 1 полугодие 2024 года, согласно приложению №1;
- по расходам бюджета Новотроицкого сельского поселения по распределению бюджетных ассигнований по разделам и подразделам целевым статьям и видам  расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов за 1 полугодие 2024 года, согласно приложению №2;
- по расходам бюджета Новотроицкого сельского поселения  по ведомственной  структуре расходов за 1 полугодие 2024 года, согласно приложению №3;
- по источникам финансирования дефицита бюджета Новотроицкого сельского поселения за 1 полугодие 2024 года, согласно приложению №4.
3. Утвердить отчет о расходовании средств резервного фонда за 1 полугодие 2024 года, согласно приложению №5.
4. Опубликовать настоящее постановление в приложении газеты «Омский пригород» - «Омский муниципальный вестник», а также разместить на сайте Новотроицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                  А.В. Волков